
Lxwızi 
on 

ìzż Kra's J 
I 

ı ke zdravotní a a 24.3 
zn. 

Á • • • I 0 je aur či 00 86954 

Datum objednávky 27.03. 2020 

Vyhotovuje' 

Oddělení: zdravotnická tech. 

Telefon' 

fax: 
Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) : 

Krajská zdravotní, a.s. 

Sociální péče 3316/l2A 

401 13 Ústí nad Labem 

Adresa příjemce, f aktory, zboží/služby' 

Krajská zdravotní, a.s. 

Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Medisap,s.r.o. 
Na Rovnosti 2244/5 

130 00 Praha 3 

vaše číslo dodavatele u nás 
1000046 

Termín dodávky: 27 .03.2020 

Fakturujte se splatností 60 dnů! 
Měna CZK 

Pol. Materiál 
Obj.mnoŽství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 oprava 
1 Kus 190.000, 00 190 . 000, 00 

Objednáváme u Vás opravu závod zjištěných p
ři BTK kontrole: 

Dash 3000 (SD008526380GA 

Dash 3000 (SD008526381GA: 

Dash 3000 (SD008526377GA: 
modul 

Prasklý kryt displeje 

Prasklý kryt displeje 

Prasklý kryt displeje n 

hrozí zatečení 
hrozí zatečení 
hrozí zatečení, vadný NIBP 

Dash 3000 (SD008526378GA: Prasklý kryt displeje 

Poškozené Capnostat senzory - prosím výměnu' 

kontakt : 
ARO .nn RES 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE NASTALA VYJIMEČNÁ EPI
DEMIOLOGICKÁ SITUACE S VÝSKYTEM VIRU 

COVIS-19 ŽÁDÁM, ABY JSTE SE NEJPRVE SPOJI
LI S ODDĚLENÍM ZDA VÁS PUSTÍ NA 

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení: 

Společnost zapsaná V obchodním rejstříku v
edeném Krajským soudem V Usti nad Labem, 5d

EH očka 1550. 



Q R Kraiska ı révo tm 
Objednávka 4600086954 
Datum objednávky 27 ı 03.2020 Medisap,s.r.o. 

130 00 Praha 3 

Pol. Materiál 
Obj.množstvi 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

ODDELENI, POKUD NE, BUDE SE MUSET DOMLUVIT NAHRADNÍ TERMIN! 
firma: Medisap 

Celk.hodn. S DPH CZK 
I 190.000, 00 

ì 
ťxıvı ..› 3 zdravotní, a.~ - Nemocnice Most, 0.2 
Of'hor ohs'"žný'?ı kłìnìzkýd 
.. *i ̀ " ˇ. *,'5\:r, nicka 'tech 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Wa 270. 434 64 

zäí88óz7, Dıčz C2254 
47'8'03' 'i- 

Schválil '1 
Z důvodu registrace 'E"ñPH je od udavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak Dzovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný. 
pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky. IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnispojeni: 
Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajská m soudem v Usti nad Labem. oddíl B vložka 1550. 



medisap POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY - cEnovÝ NÁVRH 
Strana 1 / 2 Ev.číslo 01-0-0000537 

'I 

DODAVATEL IČ 48029360 DIČ CZ48029360 4600086161 
h 

01-0-0000537 
medisap,s.r.o. 
Na Rovnosti 2244/5 

Objednávka 
ze dne 
Naše zakázka 
Den vystavení 

130 00 Praha 3 ODBĚRATEL IČ SERVIS DIČ 

Krajská zdravotní, a.s., - Nemocnice Most, o.z. 
Odd. obslužných klinických činností - 
J.E.Purkyně 270 

434 64 Most 

Vážený zákazníku, potvrzujeme tímto přesetí Vaší výše uvedené objednávky na opravu následujícího 
zařízení a žádáme O ODSOUHLASENi/ ZAMíTNUTi cenového návrhu k PŘiSTROJı/NÁSTROJI 
převztému k opravě : 

Monitor Dash 3000 ø 

I 
Monitor Dash 3000 v.č. SD008526377GA ,. Monitor Dash 3000 v.č. SD008526378GA 
v.č. SD008526380GA Monitor Dash 3000 v.č. SD008526381GA ı 

ø 

ł 1 

Vaše objednávka je u nás vedena pod číslem 01-0-0000537 
Servisní technik zodpovědný za Vaši zakázku je pan 

Cenový návrh: 
Odstranění závod zjištěných při BTK: 

au I I : č Q H. 
. » 7 . . - ,  . n , 

Š ıı vz _ z g . vn . ›1 ›~ , . 4  

n ;  x. "'i ~L - . „ „ ,  ;.. . 
7 

i " .  . I. š' y n v  h n , .  .v „ ' . '  " 
v v  - , „ . „ ~ _  . za . 
1 z 

Í ı 

vadný NIBP modul. v. 1-11 

^V n ve J 

I: Q . x x, .rıB 
I 

Dash 
Dash 
Dash 
Dash 

Prasklý kryt displeje - hrozí zatečení tekutiny. 
Prasklý kryt displeje - . . 
Prasklý kryt displeje - 
Prasklý kryt displeje - 

Poškozené Capnostat senzory - velmi doporučena výměna! 

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE 
kat.číslo 
418633-001 
2026653-030 
2013114-020 
412340-002 

m nožství MJ 
4, 00 ks 
4, 00 ks 
1, 00 ks 
3, 00 ks 

cena za MJ celkem bez DPH 
1 295,00 5 180,00 
3 485, 00 13 940, 00 

29 175, 00 29 175, 00 
40 800,00 122 400,00 

9998-2× 3, 00 hod 1 290,00 3 870,00 

název 
Přední kryt DASH 3000 
Sada šrirkú pro DASH 3000 
Deska NIBP assembler DASH 3000 
Sensor C02 Capnostat Ill 
Mainstream pro DASH a SOLAR - 
speciální množstevní sleva 15% 
Práce sewisniho technika 
specialisty 

Celkem bez DPH 174 565, 00 

\ n›: . x 

ODBĚRATEL IČ SERVIS DIČ 

Krajská zdravotní, a.s., - Nemocnice Most, o.z. 
Odd. obslužných klinických činností - 
J.E.Purkyně 270 

434 64 Most 

4600086161 

01-0-0000537 

Objednávka 
ze dne 
Naše zakázka 
Den vystavení 

l 

I 

Firma medisap, s. r.o. byla zapsána 17.listopadu 1992 do Obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze. oddíl C, vložka 14601 



Vmedisap POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY I CENOVÝ NÁVRH 
Strana 2 I 2 01-0-0000537 

VAŠE STANOVISKO; 

S provedením Qpravy SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME. 

Dne 
podpis 

VYSTAVIL 

r o l n í  telefon _ 
Prohlašujeme že na výrobky podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vdáno Prohlášení O shode v souladu s nařízením vlády č. 180/1998 sb. 
ve znění pozdějších předpisů. 

Ev.číslo 

Firma medisap, s. r.o. byla zapsána 17.listopadu 1992 do Obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14601 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

27. března 2020 11:33 

RE: OBJEDNAVKA OPRAW Č.4600086954 

Dobrý den potvrzují přijetí objednávky. 

Ca prostat senzory zašleme nejpozději v pondělí přepravní služ
bou a monitory opravím jen co 

přijdou na sklad objednané dly. 

Můžeme tuto objednávku fakturovat ve dvou vlnách (ca prosta
t senzory a poté díly na Dash)? 

Diky za inřø. 

S pozdravem, 

divize servis 

medisap, s.r.o. 
Na rovnosti 2244/5 
130 øø Praha 3 

E-mail 

www.medisap.cz <http://www.medisap.cz/> 

cid:image003.1pg@01D2E072.29FEBE6G 

Vyplňte prosím hodnocení spokojenosti <http://hodnoceni.
medisap.cz/?id=27> 

From: 
Sent: Friday, March 27, 2020 11:13 AM 
TO: ervis Medisa 
Cc: 

Mail 

Subject: OBJEDNAVKA OPRAVY Č.4600086954 

Dobrý den _ 
1 



V příloze posílám objednávku Č. 46ø0ø86954 na servis přístrojů DASH 3000. 

Prosím O zaslání potvrzení této objednávky. 

Děkuji. 

referent 

tel. 

Oddělení zdravotnické techniky 

e-mail: 

web : www.kzcr.eu <http://www.kzcr.eu/> 

Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z. 

J.E.Purkyně 27ø, Most 

2 




